
II

Stránka Č. 1 z 1NeOS - Objednávky

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Medica Fllter Objednávka: 2SZM246475 Datum: 2018-02-27 10:33 Celkem: 64 826.23Kč Odesláno: 2018-
02-2710:41

Středisko Kód Název materiálu
materiálu

2510603002 - 41-026-
HEMOD. -

Sada pro odstranění stehů 01 bal á 5, 5ks/kart

HEMODIAL ÝZA
K05 Položka již není součástí aktuálního katalogu!

2512501001 - UROL.-
4345-51a

OPERAČNÍ SÁL
Návlek PE na RTG IOOxIůůcm, 60kslkart

2512501002 -
CENTRUM 41-
ROBOTICKÉ 062*01

Set chirurgie - velká, 18sadlkart

CHIRURGIE

Kč/MJ Objednávané Celkem Kčmnožství

I
I

2513901001 - COS I - 106-044
9

Set plotna NCH nch

2513901001-COS 1- 41-
9 062*01 Set chirurgie - velká, !Ssadlkart

2513901001 - COS 1 - 41-063
9

Set traumatologie - standard, 36sadlkart

2513901001 - COS I - 41-
9 065*02 Set hrudní, 20sad/kart EVA

2513901001 - COS I -
41-067

Rouška břišní netkaná s RTG 30x30cm, 5ks + bilá tkanice v sadě, 50sadlkan

9 EVA

2513901001 - COS 1 - 41-071
9

Set NCH - malá. lOkslkart

2513901001 - COS I - 41-094
Rouška břišní netkaná s RTG IOxlOcm - IOks + červená tkanice v sadě,

9 IOOsadlkart

251390 I003 - COS - 41-
JEPL - operační sál 033*01

Set ORL. 6kslkart

2513901003 - COS- 41-
JEPL - operačni sál 034*01

Set tracheostornický, 4ks/kart

Počet položek objednávky: 12

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejni objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky. Bez písemné akceptace doručené na
adresu:o není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte. Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradime DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php 29.8.2018

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



